— 1 —

连云港市生态环境局文件

连环发〔2022〕329 号

市生态环境局关于发布连云港市 2022 年度
（第一期）环保示范性企事业单位名单的公告

根据《连云港市生态环境局环保示范性企事业单位评定办法

（暂行）》规定，我局于 2022 年 6 月份组织连云港市环保示范性

企事业单位评定工作（第一期），经核查，最终评定 14 家环保示

范性企事业单位，现将评定结果予以公布。

环保示范性企事业单位称号有效期为 2 年，有效期内发生环

境违法违规行为被生态环境部门予以处罚或被发现弄虚作假将

取消环保示范性企事业单位称号。

附件：连云港市 2022 年度（第一期）环保示范性企事业单

位名单

                     连云港市生态环境局

                      2022 年 10 月 28 日

— 2 —

附件

连云港市 2022 年（第一期）环保示范性企事业单位名单
序号 企事业单位名称 统一社会信用代码

1 中节能（连云港）清洁技术发展有限公司 913207003388257718

2 丰益醇工业（连云港）有限公司 913207007827163447

3 江苏豪森药业集团有限公司 913207006083959289

4 江苏恒瑞医药股份有限公司 9132070070404786XB

5 丰益油脂科技（连云港）有限公司 913207007558715172

6 连云港环海化工有限公司 91320700055171501W

7 丰益高分子材料（连云港）有限公司 91320700554688556B

8 光大环保（连云港）固废处置有限公司 913207000552168291

9 江苏思派新能源科技有限公司 91320700MA1XU9JX87

10 益海（连云港）粮油工业有限公司 91320700723527279P

11 丰益表面活性材料（连云港）有限公司 913207005546885053

12 科莱恩丰益脂肪胺（连云港）有限公司 91320700063293891D

13 中碳能源（江苏）有限公司 91320707MA1T6KYT65

14 光大环保（连云港）废弃物处理有限公司 91320700743906129L

— 3 —

连云港市生态环境局办公室                  2022年10月28日印发